*1010006888*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14號

承辦人：林盈均

電話：(03)3322101#7581

傳真：03-3318446

電子信箱：cranberry@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月18日

發文字號：桃教特字第1010064357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0064357A00_ATTCH1.docx、0064357A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送國立臺灣戲曲學院101學年度寒假「活力系列推廣課

程」暨「兒童雜技體驗營」招生簡章，請鼓勵學生踴躍報

名，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣戲曲學院101年12月12日戲曲教字第1015000

148號函辦理。

二、如對旨揭活動有任何疑義請洽業務承辦人常志環先生；聯

絡電話：(02)27962666分機1242、1243；報名方式：以線

上報名或傳真報名，電子方式寄送至ab6488@tcpa.edu.tw

，傳真至(02)27922114。

三、檢送「國立臺灣戲曲學院101學年度寒假活力系列推廣課

程」及「國立臺灣戲曲學院102年度寒假雜技體驗營簡章」

一份。

正本：本縣各國中小

副本： 2012-12-18
08:46:51